
 

    CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                                    PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa 
 

 

ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 14 DEL 09.04.2014 

 

 

OGGETTO: 
Relazione illustrativa al Rendiconto della Gestione Esercizio Finanziario 

2013 – approvazione 

 

 L’anno DUEMILAQUATTORDICI, addì NOVE del mese di APRILE alle ore 10.35, nella 
Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 
RISULTANO: 
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE      
 

 
P 

           
          COLLESEI RITA  ANNA - ASSESSORE 

 
P 
 

    
PRESENTI 
 

 
4 
 

    
ASSENTI 
 

 

 

 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale RUSSO Dott. Alfonso. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del giorno. 

 

    

 

  



    
 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E  
 
CONSIDERATO di addivenire all’adozione dell'atto deliberativo finalizzato all’approvazione della 
Relazione illustrativa al Rendiconto della Gestione dell’Esercizio Finanziario 2013, costituente 
parte integrante e sostanziale del presente atto ancorché non materialmente allegata; 
 
PREMESSO: 

− che, ai sensi dell’art. 151, comma 6 del D.Lgs. 267/2000 - cd. T.U.E.L., compete alla 
Giunta di esprimere valutazioni di efficacia dell’azione condotta sulla base dei risultati 
conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti e che all’uopo si è predisposta 
apposita relazione da sottoporre ad approvazione; 

− che il Tesoriere Comunale – Cariparma - Filiale di Novara, con sede in via Cairoli, 4, ha 
reso, nei termini previsti, il rendiconto della gestione con l’indicazione dei dati di propria 
competenza; 

− che il compito della Giunta Comunale è quello di provvedere ad illustrare l’attività svolta 
nel corso dell’anno 2013, secondo quanto previsto dalle norme vigenti in materia ed 
indicato nella Relazione de qua; 

 
 
 

ACQUISITO il parere favorevole espresso, dal competente Responsabile del Servizio 
finanziario, in ordine alla regolarità tecnico-contabile, ai sensi dell'art. 49, co. 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 e ss.mm.ii.; 
 

 

                                                                                        Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                                                        f.to Laura Sassetti 

             
     
 
Con votazione unanime favorevole espressa nei modi e forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare la Relazione illustrativa al Rendiconto della Gestione dell’Esercizio 
finanziario 2013 che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 
ancorché non materialmente allegata; 

2. Di trasmettere in elenco la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, in esecuzione 
all’art. 125 del D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.. 

3. Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000 e ss.mm.ii.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
San Nazzaro Sesia, lì 09.04.2014 

                    
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
        Il Presidente Il Segretario Comunale 
              f.to ZANZOLA Dott. Stefano                              f.to RUSSO Dott. Alfonso 

         
 
  

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal __________________al 
_________________;     
       
 
San Nazzaro Sesia, lì _________________  
 
 Il Messo Comunale 
 f.to Perri Sara  

                  
 
 

                               
 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 134, 
3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


